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Deres ref:  Vår ref: snlf/sø 12.01.2007 
 
 
Samling for seilfly teknisk personell. 
 
Seilflyseksjonen ønsker alle velkommen til teknisk samling på Ole Reistad Senter, Elverum helgen 9.-
11. februar 2007. Den faglige delen av kurset starter lørdag morgen kl. 10.00, Deltagere med lang 
reisevei oppfordres til å komme fredag kveld. Kurset avsluttes søndag ca. kl. 15.00. 
 
Alle detaljer i programmet er ennå ikke falt på plass og endelig program vil først foreligge ca 1. 
februar. Årets hovedforeleser vil bli Thomas Pyls som blant annet vil snakke om ettersyn etter har 
landing og ground loop, hovedettersyn 3000/6000 og korrosjonsproblematikk på stag og overføringer.  
 
Kurset vil retter seg mot seilflyteknisk personell, men det er ingen forutsetning at personen er 
seilflytekniker eller byggeleder. Klubbenes oppfordres sterkt til å delta representert ved tekniske leder 
og eller andre med dette som interessefelt. 
 
Samlingen i seg selv koster 600,-. Overnatting skjer i internatet og alle måltider inntas på 
seilflysenteret. Overnatting og måltider fra og med fredag kveld til søndag lunsj er inkludert.  
 
Påmelding skjer på www.seilfly.no eller til Steinar Øksenholt på telefon 23 01 04 90, faks 62 41 28 
85, eller e-post: snlf@nak.no. Påmeldingsfristen er 8. februar. Vi håper å se DEG på teknisk kurs / 
samling på Elverum.  
 
Kartlegging av nødskjermer brukt i seilfly 
Med innføring av bestemmelser for nødskjermer som brukes i seilfly (Det vises til VHB kap 4.3.2) har 
miljøet oppdaget at det er mange gamle (eldre enn 20 år) skjermer i omløp. Litt avhengig av behovet 
for nye skjermer, vil S/NLF forsøke å innhente noen gode priser fra leverandører. I denne omgang 
ønsker vi derfor at klubben rapporterer tilbake hvilke skjermer de per dags dato har på vedlagt skjema. 
Skjemaet bes returnert til S/NLF innen 15. februar og kan med fordeles innleveres av 
klubbrepresentantene på teknisk samling. 
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